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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: در اولین همایش سراسری پدافند 
غیر عامل و مدیریت بحران که در دانشگاه 
علوم و فنون زمینی امیر المومنین )ع( 
ســپاه اصفهان برگزار شــد از خودروی 
پیشرفته مخابراتی بحران با حضور سردار 
جلالی رییس سازمان پدافند غیرعامل 

کشور رونمایی شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت 
گاز اســتان اصفهان، اولیــن همایش 
سراســری پدافند غیرعامل و مدیریت 
بحران با حضور رییس ســازمان پدافند 
غیرعامل کشور، فرمانده قرارگاه منطقه 
ای سیدالشهدا )ع( نیروی زمینی سپاه، 

رییس پدافند غیرعامل اســتانداری و 
مدیرکل بحران و جمعی از مســئولین 

کشوری و لشکری برگزار گردید.
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت 
گاز استان اصفهان در این همایش گفت: 
خودروی مدیریت بحران مخابراتی توسط 
این شرکت به منظور پوشش ارتباطات بی 

ســیمی در مواقع بحران و یا در مناطق 
بحران زده و حادثه دیده همچون سیل، 

زلزله و ... تامین و تجهیز گردیده است.
وی افزود: خودروی بحران مخابرات 
شــرکت گاز اســتان اصفهان مجهز به 
 APN بسترهای جدید مخابراتی شامل
، اینترنت و گوشــی ماهواره ای)ثریا(، 

مرکز تلفن داخلی و مرتبط با سیســتم 
تلفنی مرکز استان، ارتباطات بی سیمی، 
تلفنی، موبایل، فیلمبــرداری، دوربین 
مداربســته ضبط مکالمات، اینترنت ) 
TDLTE, GSM( ، سیستم بی سیم 
دیجیتال))DMRⅡ ، فیبر نوری و سایر 
زیرساخت های مورد نیاز مرکز فرماندهی 

بحران می باشد
عسکری اظهارکرد: در راستای منویات 
مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت رشد 
تولید و حمایــت از تولید داخلی و بومی 
سازی، این خودرو با همکاری شرکت های 

داخلی تجهیزگردیده است.
وی همچنین اقدامات و فعالیت های 
شرکت گاز اســتان اصفهان در راستای 
پدافند غیرعامل را بسیار مهم دانست که 
از آن جمله می توان به افزایش ظرفیت 
ایستگاه های گازرسانی و تکمیل خطوط 
تغذیه جهت گازرسانی مستمر و پایدار به 
مشترکین خانگی و صنایع و همچنین در 
راستای صیانت و حفاظت از ایستگاه ها، 
تاسیسات و دارایی های فیزیکی، تعمیرات 
CGS/ و  CGSو اورهال صدها ایستگاه
TBS، TBS ،  MSو MRS و... گاز 

استان اشاره نمود.
عسکری، به برگزاری ۱۰۲ مانور در 
سطح شرکت گاز اســتان اصفهان طی 
سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: به منظور 

آمادگی این شــرکت در بحران بیش از 
5۴ جلسه ستاد مدیریت بحران و ۱۰۲ 
مانور در سال گذشــته و در سال جاری 
نیز تاکنون بیش از ۴۰ مانور امداد، اطفای 
حریق، آمادگی در شرایط اضطراری و… 
درسطح شرکت گاز استان اصفهان برگزار 

گردیده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
افزود: به منظور آموزش نیروها درجهت 
مقابله با بحران بیش از ۲۹ هزار نفر ساعت 
آموزش در حوزه بهداشت، ایمنی، محیط 
زیست، مدیریت بحران و پدافندغیرعامل 

و مدیریت ریسک برگزار شده است.

در همایش سراسری پدافند غیرعامل و مدیریت بحران انجام شد؛

 رونمایی از خودروی پیشرفته مخابراتی بحران شرکت گاز استان اصفهان 

 در اولین همایش سراسری 
پدافند غیر عامل و مدیریت 
بحران که در دانشگاه علوم و 
فنون زمینی امیر المومنین 

)ع( سپاه اصفهان برگزار 
شد از خودروی پیشرفته 
مخابراتی بحران با حضور 

سردار جلالی رییس 
سازمان پدافند غیرعامل 

کشور رونمایی شد.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان گفت: طی ۲ سال اخیر 7 اقدام مهم 
در حوزه آب و فاضلاب استان برداشته شد که موجب ایجاد تحول کمی و کیفی و ارتقای شاخص های بهره مندی از آب شرب سالم و 
بهداشتی پایدار و تصفیه فاضلاب شده است. محمد فرهاد مهمترین اقدام انجام شده در بخش آب را تغییر منبع تأمین آب شرب شهر 
سنندج از سد قشلاق به سد آزاد با مدیریت آب نیرو عنوان کرد و گفت: این پروژه با هدف بهبود کیفیت آب شرب شهر سنندج به عنوان 
مرکز استان در سال گذشته و با اعتبار 85۰۰ میلیارد ریال حضور رئیس جمهور به بهره برداری رسید. وی افزود: احداث تصفیه خانه 
آب اضطراری شهر مریوان با ظرفیت ۲5۰ لیتر و با اعتبار 5۰۰ میلیارد ریال با هدف تأمین آب شرب شرق مریوان با جمعیتی بالغ بر 55 
هزار نفر از طریق سد گاران دیگر پروژه حیاتی و مهم در بخش آب بود که در این دو سال وارد مدار شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
کردستان خاطرنشان کرد: احداث تصفیه خانه آب شرب شهر دیواندره با هدف تأمین آب شرب سالم، بهداشتی و پایدار جمعیت 5۱ 
هزارنفری این شهر و 7۲ روستای مجتمع اوباتو با اعتبار ۲5۰۰ میلیارد ریال، دیگر پروژه شاخص در بخش آب بود که در آبان ماه جاری 
و در دور دوم سفر رئیس جمهور به استان مورد بهره برداری قرار گرفت. فرهاد تصریح کرد: تکمیل ایستگاه پمپاژ اضطراری پل شیخ 
سنندج با هدف تأمین آب پایدار برای مواقع ضروری از سد قشلاق با ظرفیت ۱,6 مترمکعب در ثانیه با اعتبار ۲5۰ میلیارد ریال و اتصال 
تصفیه خانه آب شماره ۲ به ۱ سقز با هدف انتقال 6۰۰ لیتر بر ثانیه آب از تصفیه خانه شماره ۲ به مخازن شهر سقز با اعتبار 8۰۰ میلیارد 
ریال دیگر پروژه های برجسته به بهره برداری رسیده در این ۲ سال در بخش آب استان بوده است. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان در 
ادامه گفت: ۲ پروژه مهم نیز در بخش فاضلاب در این مدت افتتاح شده است که شامل ارتقای کمی و کیفی تصفیه خانه فاضلاب شهر 
سنندج به میزان ۱5۰ هزار مترمکعب در شبانه روز برای جمعیت 7۰۰ هزار نفری این شهر با هدف حفظ سلامتی و بهداشت مردم، 
حفظ محیط زیست و جلوگیری از تغذیه گرایی سد ژاوه با اعتبار 5۰۰۰ میلیارد ریال و بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب روستای 

قلیان سنندج با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال است.

 کرج –معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر کرج گفت: یکی از اشکالات، ابهامات و ایرادات پسماند در کلان شهر کرج فرایند انعقاد و تعدیل قرارداد تفکیک از مبداء است.

جواد چپردار در بیست ونهمین جلسه فوق العاده کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج که 
با حضور اعضای کمیسیون، معاونین شهردار ،مدیران کل نظارتی و حقوقی و رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری برگزار شد در 
ابتدای صحبت های خود ضمن قدردانی از اقدامات کارکنان خدوم مدیریت شهری به ویژه پاکبانان و سبزبانان که برای تحقق اهداف 

و برنامه ها تلاش می کنند، اظهارداشت: یکی از مطالبات اصلی مردم کرج مدیریت حوزه پسماند است.
وی با اشاره به موضوع بررسی قرارداد تفکیک از مبداء اذعان کرد: در ابتدای فعالیت شورای ششم، با یک قرارداد از پیش منعقد 
شده مواجه بودیم که از همان موقع هم معتقد بودیم یکی از ایرادات و اشکالات بزرگ شهر در حوزه پسماند فرایند و محاسبات فنی یا 
مالی این قرارداد است. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج افزود: در آن زمان بارها 
در تذکرات عرض کرده ام میزان عایدی شهرداری از پیمانکاران تفکیک به اندازه هزینه های حاصل از نابه سامانی در سیما و منظر 
شهری،پاکیزگی معابر، معضل کودک کار،چرخ دستی یا کولبری زباله هاست، فارغ از آنکه ارزش زباله های بازیافتی چندین برابر این 
ارقام مورد توافق در قرار داد است. چپردار گفت: البته تاریخ و ارقام ریالی انعقاد قرار داد مربوط به این دوره از شورای اسلامی شهر نیست 
ولیکن برای مدیریت شهری تعهدات قرار داد ملاک ممیزی پیمانکاران خواهد بود.  وی گفت: اگر تذکر عضو شورا یا قصور تعهدات 
پیمانکاران برابر قرارداد واجد نقض یا نقص بوده و مورد تایید ادارات کل نظارتی در شهرداری واقع نگردد،مدیر کل حقوقی با فوریت برای 
بررسی، فسخ یا اصلاح اقدام کند. عضو شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: چند ماه گذشته با حضور ناظرین در هیئت مدیره سازمان 
پسماند صورتجلسه ای داشتیم که در مهلت نهایی سه ماهه در اصلاح پیمانکاری تفکیک با رعایت قواعد کارشناسی و تایید گزارش 

آن در کمیسیون تعدیلی انجام شود که اگر موارد مطروحه رعایت شده باشد، تعدیل قرارداد تفکیک می تواند مورد تایید قرار بگیرد.

باهزینه  18 هزار میلیارد ریال اجرا شد؛
 7 اقدام اساسی برای تحول کمی و کیفی

 در آب شرب و فاضلاب کردستان

عضوشورای شهرکرج:
 فرایند تفکیک از مبداء 

به  اصلاح و بازنگری اساسی نیاز دارد

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: سید مهدی حسینی 
با بیان این مطلب که یکی از 

وظاف سازمان ملی استاندارد ایران آزمون کمی نازل های 
CNG است، گفت: این نازل ها با هدف کنترل کمیت مورد 
آزمون قرار می گیرند تا اختلافی میان مقدار سوخت تحویل 
داده شده به مشتری و مقدار نشان داده شده توسط دیسپنسر 

وجود نداشته باشد.
وی با اشــاره به این مطلب که: مقدار خطای مجاز در این 
آزمون ها براساس اســتاندارد ملی ایران، بین 5/۱ تا ۲ درصد 
)بسته به طول شیلنگ نازل( است، اظهار داشت: در سال جاری 
۲55 نازل از 6۲ جایگاه مورد آزمون قرار گرفتند که ۲57 نازل 

قبول و یک نازل مردود شدند.
به گفته حسینی: نازل مردود به زیان جایگاه دار بود.

حسینی با بیان اینکه این نازل مردود به زیان جایگاه دار 
عمل می کرد افزود: بازرسان اداره کل استاندارد گلستان در 
بازرسی های خود مشــخصات نازل های مردود را به شرکت 

پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اعلام کرده تا پس از 
رفع نقص، مجدداً مورد آزمون قرار گیرند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: شــهروندان گلستانی در 
صورت مشاهده مشکلی در صحت عملکرد نازل های عرضه 
سوخت مایع می توانند، موضوع را از طریق تلفن ۱5۱7 و سامانه 
پیامکی 3۰۰۰۱5۱7 به اداره کل استاندارد گلستان اطلاع 

دهند تا موضوع از طریق کارشناسان، بررسی و پیگیری شود

 رشــت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به 
مناسبت بزرگداشت هفته رشــت امروز در مراسمی از 
پنجره واحد خدمات الکترونیکی شــهرداری این شهر 

رونمایی شد.
مراســم رونمایی از پنجره واحد خدمات الکترونیک 
شهرداری رشت )رشت من( امروز )دوشنبه ۱۱ دی ماه( 

همزمان با هفته رشت در تالار مرکزی شهر برگزار شد.
رحیم شوقی، شــهردار رشــت در این مراسم گفت: 
پنجره واحد خدمات الکترونیک شهرداری رشت )رشت 
من( در راســتای تحقق یکی از وعده های داده شــده با 
حمایت شورای اسلامی شهر و همکاری دفاتر ثبت اسناد 

و دستگاه های مختلف است.
او افزود: امکان ارائه خدمات شهروندسپاری از قبیل 
تصدیق گواهی، اعلام ضابطه هوشــمند، بدهی عوارض 
نوسازی، کسب و پیشه، شناســایی کد نوسازی و امکان 
ثبت درخواست های ۱37 مردمی به صورت الکترونیک 

از جمله قابلیت های رشت من است.
شهردار رشــت تصریح کرد: افزایش دسترسی آسان 
شهروندان به خدمات بدون مراجعه های حضوری، امکان 
دورکاری، برون سپاری خدمات به سایر بخش ها مانند 
دفاتر پیشخوان و ارائه خدمات پشتیبانی آنلاین در وب 
سایت شــهرداری از جمله مزایای ســامانه )رشت من( 

محسوب می شود.

رونمایی از پنجره واحد خدمات الکترونیکی شهرداری رشت آزمون کمی 255 نازل CNG در گلستان برگزار شد
خبرخبر

مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی کردستان خبر داد.
ایجاد اولین کنسرسیوم 

صادراتی برای حمایت از صنایع 
کوچک در شهرستان بیجار

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی استان 
کردســتان گفت: به منظور تقویت صــادرات در 
استان،اولین کنسرســیوم صادراتی برای حمایت 
از صادرات تولیدات صنایع کوچک در شهرســتان 

بیجار ایجاد شد.
حمیدرضا امانــی با اعــلام ایــن خبر،افزود: 
کنسرسیوم صادراتی، یک شــبکه همکاری بین 
بنگاه های خرد، کوچک و متوســط است که تمایل 
دارند به منظور کاهش ریســک و بهره و  ری بیشتر، 
با هدف ورود به حوزه صــادرات و تصاحب بازارهای 
خارجی و حضور مستمر درآنها، فارغ از فعالیت های 
انفرادی، با یکدیگر در قالب های حقوقی مشــخص 
همکاری می کنند. ایجاد کنسرسیوم های صادراتی، 
یکی از شاخص های حمایتی معاونت صنایع کوچک 
کشور است که سرفصل های حمایتی گسترده ای دارد 

و سال ها در کردستان مغفول مانده بود.
مدیرعامــل شــرکت شــهرک های صنعتی 
کردستان افزود : حمایت از صنایع کوچک در کنار 
آماده سازی شــهرک های صنعتی و جذب سرمایه 
گذار برای ســاخت واحدهای تولیدی از ماموریت 
های اصلی شرکت شــهرک های صنعتی به شمار 
می رود و در همین راستا یکی از برنامه های مهم ما 
در سال آتی ایجاد کنسرسیوم های صادراتی در سایر 
رشته صنعت های مستعد، و ارائه حمایت و خدمات 
تخصصی معاونت صنایع کوچک؛ در جهت توسعه 

بازار بین المللی تولیدات استان است.
وی اظهار داشــت: بیش از ۹۰ درصد واحدهای 
تولیدی صنعتی کردســتان از جنــس کوچک و 
متوسط هستند و بخش مهمی از اشتغال در استان 

از این بخش است.
این مقام مسوول در پایان ضمن تشکر از مدیر دفتر 
توسعه بازار و امور بین الملل سازمان صنایع کوچک 
و شــهرک های صنعتی ایران برای توجه و پیگیری 
مدوام ایجاد این کنسرسیوم صادراتی در شهرستان 
بیجار گفت: کمک به توسعه بازار و فروش محصول، 
کمک به حضور در نمایشگاه های داخلی و خارجی و 
ایجاد کنسرسیوم های صادراتی و تامین مواد اولیه از 
جمله کمک های سازمان صنایع کوچک به واحدهای 

تولیدی کوچک مقیاس به شمار می رود. 

مدیرکل بهزیستی استان :
بیش از 2 هزار زن سرپرست 

خانوار در ایلام بیمه شدند
ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرکل بهزیستی استان ایلام گفت: ۲ هزار و ۱۴۰ زن 
سرپرست خانوار ساکن در مناطق روستایی، عشایری 
و شهری این استان با حمایت این مجموعه بیمه تامین 

اجتماعی شده اند.
حسین نورعلیوند مدیرکل بهزیستی استان ایلام 
اظهار کرد: کار بیمه زنان روستایی به تعداد ۲ هزار و 
5۴۰ نفر از طریق صندوق بیمه روستاییان و عشایر و 
بیمه زنان ساکن در مناطق شهری به تعداد 6۰۰ نفر 
نیز از محل قانون هدفمندی یارانه ها انجام شده است.

وی با بیان اینکــه طرح بیمــه اجتماعی زنان 
روستایی و عشــایری از اواخر دهه ۱38۰ آغاز شده 
است، گفت: در راســتای اجرای این طرح، از طریق 
بهزیستی زنان سرپرست خانوار مناطق روستایی 
واجد شرایط به دهیاری ها معرفی و اطلاعات آن ها 
وارد سایت صندوق بیمه روستایی و عشایری شده و 
حق بیمه آن ها به صورت متمرکز از طریق بهزیستی 
کشــور واریز و در مناطق شهری نیز از طریق تامین 
اعتبار از بهزیستی کشور، معرفی به تامین اجتماعی و 

پرداخت حق بیمه آن ها انجام می شود.
نورعلیوند اظهار کــرد: پوشــش بیمه تامین 
اجتماعی زنان سرپرست خانوار مناطق شهری نیز 
از اواخر دهه ۱38۰ آغاز که بخشی از آن از طریق دولت 
و محل قانون هدفمندی یارانه ها و بخش دیگر آن از 

محل اعتبار های بهزیستی تامین خواهد شد.
مدیرکل بهزیستی ایلام بیان کرد: زنان سرپرست 
خانوار که مشمول این بیمه ها می شوند باید دارای 
حداقل سن ۱8 ســال و حداکثر 5۰ ســال بوده و 
همچنین به عنوان سرپرست خانوار مددجوی زیر 

پوشش بهزیستی باشند.

استانها

    


